[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2014 г.                                                                                                № 90
Об утверждении площади и границ
земельного участка для размещения стоянки
автотранспорта без ремонта в городе Новая Ладога
МО Новоладожское городское поселение
                         В соответствии с Земельным кодексом РФ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки территории города Новая Ладога МО Новоладожское городское поселение, утвержденными решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 25.11.2011 г. № 80 и по материалам межевого плана, выполненного ООО «ТРИЭФ» в 2014 году, администрация Новоладожского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать площадь земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Суворова (ориентир: рядом с производственной территорией у д.47), равной 3559 (три тысячи пятьсот пятьдесят девять) кв.м. Разрешенное использование – для размещения стоянки автотранспорта без ремонта. Категория земель – земли населенных пунктов.
2. Утвердить границы земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Суворова (ориентир: рядом с производственной территорией у д.47), равной 3559 (три тысячи пятьсот пятьдесят девять) кв.м, согласно приложению.
3. Земельный участок имеет ограничения в использовании:

3.1. Часть земельного участка площадью 807 кв.м – охранная зона надземных тепловых сетей, в соответствии  со СНиП 2.07.01-89* «Градостроительство. Планировка городских и сельских поселений».
3.2. Часть земельного участка площадью 1121 кв.м – охранная зона сетей водоснабжения, в соответствии  со СНиП 2.07.01-89* «Градостроительство. Планировка городских и сельских поселений».
3.3. Земельный участок площадью 3559 кв.м обременен  правом прохода и проезда к землям общего пользования.
4. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения поставить на государственный кадастровый учет земельный участок, расположенный по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Суворова (ориентир: рядом с производственной территорией у д.47), в Межрайонном отделе № 2 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области.
5. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                                                                  С.В.Гордин
Веселкова О.А.

 31-652
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом               __________________________  О.М.Ильина

Начальник ФЭО                                     __________________________   Т.Б.Биткина

Главный бухгалтер                                __________________________   И.Н.Сысоева

Начальник общего отдела                     __________________________   Н.В.Рыжова
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением главы администрации

Новоладожского городского поселения

от_______________________________

(Приложение)
ЧЕРТЕЖ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
М 1:1000

Разрешенное использование участка: для размещения стоянки автотранспорта без ремонта
Местоположение земельного участка: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Суворова (ориентир: рядом с производственной территорией у д.47)
Границы земельного участка утверждены с т.1 до т.1
Веселкова О.А.

31-652